

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

واکنش بهیستی به انتشار فیلمی با عنوان کتک زدن وحشیانه کودکان

همواره در محافل، مجالس، رسانه‌ها... سخن از دو روی سکه بودن فضای مجازی و فرصت‌ها و آسیب‌هایی که ایجاد کرده و می‌کند، به میان آمده و می‌آید اما از این که چه اقدامات یازدانه‌ای برای بروز و ظهور آسیب‌ها از سوی مسئولان ذی‌ربط صورت گرفته و یا قرار است انجام شود، کمتر شنیده و دیده می‌شود. در این وضعیت پرشی در اذهان عمومی شکل می‌گیرد که چرا با برهم زنده‌های آرامش روحی و روانی جامعه و ایجادکننده‌های توشی و نگرانی آن‌طور که باید برخورد نمی‌شود و حساسیت‌ها بیشتر حول محور مطالب نظری و تحلیلی است؟

در مقابل نظر باید نظر داد و هر تحلیل را با تحلیل پاسخ گفت چراکه امروز این رفتار غیرانسانی به مردم مهربان و خونگرم جنوب کشورمان، گناهی اطلاعات جامعه به حدی رسیده که شاید همگان قادر به تشخیص کافی در یک کشور عربی و نسبت دادن این رفتار غیرانسانی به مردم مهربان و خونگرم جنوب کشورمان، گناهی ناخوشدنی است که نباید به سهولت از کنار آن گذشت.

در سی‌وسومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز از عنوان شد؛ فراهم کردن فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شیراز

در سی و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز بر لزوم فراهم کردن فرصت‌های سرمایه‌گذاری و حل و رفع موانع تولید و راه رسیدن به اقتصاد پویا در این کلان‌شهر تأکید شد.

سرویس خبری / مریم زارع خفری: عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به شعار سال «حمایت از کالای ایرانی» گفت: اقتصاد و معیشت مردم مهم‌ترین مسئله در جامعه است و با توجه به نقش و اهمیت مدیریت شهری در اقتصاد شهرها و به‌ویژه کلان‌شهرها و ارتباط مستقیم و غیرمستقیم آن در مسائل فرهنگی، اجتماعی و اشتغال، امیدواریم شورا با قانون‌گذاری و تسهیل موانع و شهرداری شیراز نیز با برنامه‌ریزی در این راه بکوشند.

سپروس پاک‌ظفرت افزود: با استفاده از تولیدات ملی بسیاری از مشکلات، حل خواهد شد. وی در مورد راه‌های رسیدن به این هدف اظهار داشت: برطرف کردن مشکلات فرا روی سرمایه‌گذاری، حمایت از سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی برای رسیدن به اقتصاد پویا در شهرها، استفاده از محصولات دانش‌بنیان در حوزه خدمات شهری، فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب برای توسعه انرژی‌های نو توسط شهرداری، تعریف و تدوین زنجیره تولید به مصرف، استفاده از کالاهای ایرانی در تهیه برآورددهای خرید کالا در بخش‌های مختلف مدیریت شهری، حتی در قسمت‌های ستاره‌دار که در فهرست بها وجود ندارد ازجمله راهکارهای موجود است. این عضو شورا در ادامه خواهان احیا و بازآفرینی رودخانه خرم‌دره که اکنون به نام رودخانه خشک شیراز در بین مردم معروف است، شد.

پاک‌ظفرت ادامه داد: در این راه باید به دنبال توجه به مسائل زیست‌محیطی و حذف فاضلاب شهر صدرا در حوزه بالادست این رودخانه، اجتناب از ایجاد سازه‌های جدید بر سر جریان شیراز گفت: در وضعیت کنونی ایجاد تحول نه یک انتخاب بلکه یک ضرورت برای شهرداری شیراز علی‌رغم دستاوردهای خوب شهردار شیراز در هفت‌ماهه فعالیت خود دارد. سینا بنی‌زاده ادامه داد: در سال‌های گذشته حوزه خدمات و عملکرد اساسی آن‌هاست.

استاندار بوشهر بایان این که انتصابات صورت گرفته در راستای سیاست‌های وزیر و دولت بوده است گفت: در زمینه انتصابات سعی کردیم برمدار ضوابط و مقررات منطقی و معقول و در راستای سیاست‌های وزیر کشور و دولت حرکت کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استاندار بوشهر، عبدالکریم گراوند در افتتاحیه نشست هم‌اندیشی معاونان فرماندار و بخشداران استان بوشهر با قدردانی از تلاش معاونان فرماندار و بخشداران در سال گذشته اظهار داشت: در سال گذشته شاهد برگزاری دو انتخابات بودیم و بخشداران و فرمانداران از این امتحان سربلند بیرون آمدند.

وی بیان کرد: انتظار دارم با هماهنگی و تعامل بین فرمانداران، معاونان و بخشداران، در سال جاری هم شاهد موفقیت‌های بیشتر در زمینه‌های مختلف باشیم.

استاندار بوشهر با اشاره به حضور بانوان در عرصه‌های مدیریتی خاطر نشان کرد: هنوز حضور بانوان در عرصه مدیریتی خیلی پرنرگ نیست و در هفته‌های آینده از ظرفیت بانوان در عرصه مدیریتی استفاده بیشتری خواهیم کرد.

استاندار بوشهر:

انتصابات صورت گرفته در راستای سیاست‌های وزیر و دولت بوده است دولت قصد دارد با کمک کارآفرینان و صنعتگران، اشتغال بیشتری ایجاد شود



گراوند تأکید کرد: در زمینه انتصابات سعی کردیم برمدار ضوابط و مقررات منطقی و معقول و در راستای سیاست‌های وزیر کشور و دولت حرکت کنیم.

وی بایان اینکه اقدامات خود در دولت‌نوردان را ادامه خواهیم داد، گفت: تلاش می‌کنیم با همکاری فرمانداری‌ها و بخشدارها باثبات به سمت پیگیری سیاست‌های دولت حرکت کنیم.

استاندار بوشهر بایان اینکه فرمانداران و بخشداران خط مقدم خدمت در حوزه کاری خود هستند، اظهار داشت: خدمت‌گزار، ارتباط با مردم، تکمیل ارباب‌رجوع باید در دستور کاری معاونان فرماندار و بخشداران باشد و هر چه این موضوعات در کار دولتمردان بیشتر باشد، مردم عملکرد دولت را موفق‌تر می‌دانند.

مقایسه با مشکلات موجود و اعتبارات کم، بسیار زیاد است ضمن اینکه دولت با همه مشکلات موجود در راستای توسعه استان کارهای خوبی ازجمله راه‌آهن، کشاورزی، راه و درمان... انجام داده است.

گراوند با اشاره تلاش برای رونق اقتصادی در استان افزود: توسعه و رونق اقتصادی و اشتغال در استان جز با تقویت بخش خصوصی محقق نمی‌شود و دولت نیز قصد دارد با کمک کارآفرینان و صنعتگران، در کشور اشتغال بیشتری ایجاد شود.

استاندار بوشهر با تأکید بر اتمام پروژه‌های ناتمام اظهار داشت: دولتمردان، خدمت به مردم است، تصریح کرد: فضای نشاط و امیدواری باید در جامعه تداوم یابد، ضمن اینکه برای تحقق سیاست‌های دولت در استان، باید اتحاد و انسجام بین مدیران حفظ شود.

استاندار بوشهر با اشاره به فضای تعاملی خوب بین نماینده ولی‌فقیه در استان، نماینده مردم در مجلس خیرگان، نمایندگان مجلس و دولتمردان در استان بوشهر اظهار داشت: از دولتمردان انتظار داریم عملکردهای خود را بیان کنند، کارهایی که در دولت انجام شده در

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

بیمارستان ۲۷۴ تختخوابی یاسوج از استانداردهای زیست‌محیطی برخوردار خواهد شد

عزیز فیلی در نشست هماهنگی بررسی شبکه فاضلاب بیمارستان جدید یاسوج بایان اینکه، باید تمام شرایط زیست‌محیطی و سلامت پسماند، و فاضلاب بیمارستان جدید یاسوج طبق استانداردهای ملی رعایت شود، افزود: با توجه به بحران کم‌آبی و بازیافت فاضلاب و ورود

عزیز فیلی در نشست هماهنگی بررسی شبکه فاضلاب بیمارستان جدید یاسوج بایان اینکه، باید تمام شرایط زیست‌محیطی و سلامت پسماند، و فاضلاب بیمارستان جدید یاسوج طبق استانداردهای ملی رعایت شود، افزود: با توجه به بحران کم‌آبی و بازیافت فاضلاب و ورود



مدیرکل بنیاد مسکن فارس گفت: ادامه داد: ادامه دادن این مسیر، حتی با ایجاد رشد نتهتا به حل مشکلات کمک نخواهد کرد؛ بلکه بر انبوه آن افزوده می‌شود بنابراین شهرداری شیراز باید به دنبال تغییر و چابک سازی و کارآمدی در عملکرد باشد. وی اضافه کرد: با توجه به این موضوعات ایجاد تحول در شهرداری شیراز ضروری است و راه برون‌رفت از مشکلات صرفاً ایجاد تحول به معنای تغییر جهت تصمیم‌هاست.

رفع آسیب‌های اجتماعی، خواسته مردم شیراز

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز با تقدیر از مجموعه شهرداری برای بهبود کیفیت خدمات‌دهی به مهمانان نوروز ۹۷ شیراز گفت: نقش گردشگری در ارتقای سرمایه‌گذاری در سطح کشور موضوع بسیار کلیدی است و موجب تقویت همدلی و هویت ملی و مذهبی، بهبود کسب‌وکار و کاهش نرخ بیکاری و کاهش زمینه‌های جرم می‌شود هرچند به‌طور مستقیم در مأموریت سیستم شهری و شهرداری نیست ولی از نتایج آن است. لایا دودمان افزود: امیدواریم شهرداری و نهادهای دولتی از دیگر برنامه‌های فرهنگی و جشن‌های در نظر گرفته‌شده در سال جاری برای حفظ شادی و نشاط شهروندان و تداوم ارتقای صنعت گردشگری در مسکن در حوزه روستایی و شهری در این استان همزمان با آغاز سالروز افتتاح حساب ۱۰۰ اشاره کرد و افزود: در این ایام بیش از ۲۶۲ میلیارد تومان پروژه‌های مختلف افتتاح یا کلنگ‌زنی می‌شود و اجرای طرح هادی در ۲۲ روستا،

اهدای سند مالکیت در روستاهای ۳ شهرستان شیراز، فرارشد و زمین‌دشت ازجمله برنامه‌های این دهه است.

وی افتتاح ۵۶۰ واحد مسکونی شهری و کلنگ‌زنی ۶۶ واحد مسکونی دیگر با اعتبار بیش از ۲۶ میلیارد تومان، افتتاح پروژه ۴۰۸ واحدی مرودشت، ۱۰۲ واحدی سلطان‌آباد شیراز، ۳۰ واحدی نارنجستان داراب، ۳۰ واحدی امام سجاد داراب، ۳۶ واحدی شهر گلستان شیراز و ۲۰ واحدی شهر خنج ازجمله پروژه‌ها در این ایام است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس به‌صورت سند مالکیت اشاره کرد و افزود: در این راستا تاکنون ۲۶۴ هزار و ۳۰۳ جلد سند برای امکان روستایی و ۲۳ هزار و ۹۰۲ جلد سند در استان شهری در این استان صادر شده است.

نیز ۳ هزار جلد سند روستایی و ۴ هزار و ۴۰۰ جلد سند شهری در فارس صادر می‌شود.

زمانی به واگذاری زمین جهت ساخت مسکن به روستاییان واجد شرایط اشاره کرد و افزود: تاکنون ۸۹ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین به

آن در چرخه تولید باید فاضلاب‌ها بهداشتی و استاندارد باشند. وجود عناصر سنگین، مواد رادیواکتیو و یا شیمیایی سمی و مضر به‌هیچ‌عنوان نباید وارد شبکه فاضلاب شوند، تأکید کرد: پساب همه بیمارستان‌های استان اکنون پیش‌تصفیه و سپس وارد

آن در چرخه تولید باید فاضلاب‌ها بهداشتی و استاندارد باشند. وجود عناصر سنگین، مواد رادیواکتیو و یا شیمیایی سمی و مضر به‌هیچ‌عنوان نباید وارد شبکه فاضلاب شوند، تأکید کرد: پساب همه بیمارستان‌های استان اکنون پیش‌تصفیه و سپس وارد

در ادامه نیز معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس از شناسایی روستاهای واجد شرایط هدف گردشگری در سال گذشته در این استان خبر داد و گفت: طرح روستایی هدف گردشگری برای داراب (روستای نوایگان، لایرنگان) جهرم (برایجان) نیریز (دهمورد و خواجه جمالی) آباه (چنار) و مرودشت (کنندازی) است.

مصطفی هاشمی به فرونشست زمین در این استان اشاره کرد و افزود: با مطالعات اولیه ۲۰ بخش فارس دارای این مشکل مشخص شده است.

در ادامه نیز تصیری معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این استان نیز به ساخت مسکن برای ۱۹۷ خانوار روستایی داری بیش از ۲ معلول در این استان اشاره کرد و گفت: حدود ۷۰ درصد این خانوارها در واحدهای مسکونی ساخته‌شده ساکن هستند و در سال جاری نیز برای ۱۸۱ خانوار دارای معلول خانه ساخته می‌شود.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با اشاره به این که این استان بعد از تهران بیشترین تعداد واحدهای مسکن مهر را دارد، گفت: تاکنون ۹۲ درصد کل این واحدها تکمیل شده و مابقی زمانی با اشاره به اینکه برای جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز در اطراف شهرهای بزرگ از سال ۸۵ بنیاد مسکن ساخت مسکن شهری را آغاز کرده است که پروژه ۴۹۲ واحدی نشاط در سلطان‌آباد شیراز ازجمله این پروژه‌هاست.

از هردی کلامی

وزیر بهداشت: بودجه بیمه سلامت واقعی نیست حق بیمه و مالیات سلامت اصلاح شود

وزیر بهداشت ضمن تأکید بر لزوم مدیریت هزینه در سازمان بیمه سلامت و عدم ایجاد بدهی جدید باوجود کمبود منابع، گفت: فرهنگ بیمه کشور باید ارتقا یافته و سازوکاری تبیین شود که پرداخت حق بیمه و مالیات سلامت به‌درستی صورت گیرد.

به گزارش ایسنا، دکتر سید حسن هاشمی در دیدار نوروزی خود با مدیران و کارکنان سازمان بیمه سلامت ایران گفت: موضوع بیمه بسیار مهمی است و ما باید یاد بگیریم که در این حوزه چه اقدامی انجام دهیم و شرکای کاری و دانشگاه‌ها را نیز با خود همراه کنیم. مدیریت در هزینه و کیفیت، اولویتهای دولتی است که باید در بیمه سلامت مورد توجه قرار گیرد.

وزیر بهداشت ادامه داد: لازم است برای جلوگیری از خدمات غیرضروری، بازنگری و بحث الکترونیکی شدن فعالیت‌ها را با سرعت و دقت کافی دنبال کرد. هاشمی اظهار کرد: برای جلوگیری از اقدامات سلیقه‌ای بیمه‌ها، باید این حوزه را از نظر

به‌جز دانشگاه‌های سطح ۱ و ۲؛ پذیرش دانشجوی دکتری در رشته‌های جدید ممنوع شد

معاون آموزشی وزیر علوم درباره ممنوعیت ایجاد رشته محلی جدید در مقطع دکتری تخصصی برای تمام زیر نظام‌های آموزش عالی توضیح داد.

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، مجتبی شریعتی ناسر درباره مصوبه اخیر شورای گسترش آموزش عالی گفت: به‌منظور کنترل کمی و نظارت دوره‌های دکتری، شورای گسترش آموزش عالی مقرر کرد، ایجاد رشته محلی‌های جدید در مقطع دکتری تخصصی برای تمام زیر نظام‌های آموزش عالی ممنوع غیردولتی برای سال ۹۸-۹۷ ممنوع مقررات اقدام کند.

وی افزود: صرفاً دانشگاه‌های سطح یک و دو می‌توانند با حفظ تعداد آموزش عالی مقرر کرد، ایجاد رشته محلی‌های جدید در مقطع دکتری تخصصی برای تمام زیر نظام‌های آموزش عالی ممنوع غیردولتی برای سال ۹۸-۹۷ ممنوع مقررات اقدام کند.

واکنش بهیستی به انتشار فیلمی با عنوان کتک زدن وحشیانه کودکان

در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی با عنوان کتک زدن وحشیانه کودکان در یک آسایشگاه کودکان بی‌سرپرست در جنوب کشور، سازمان بهزیستی کشور با تکذیب این ویدیو توضیحاتی را ارائه کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان بهزیستی کشور، اخیراً ویدیویی در فضای مجازی منتشر و در آن ادعا شد که فردی در جنوب کشور اقدام به شکنجه و کتک زدن کودکان بی‌سرپرست در یک آسایشگاه کرده است، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل با تأکید بر اینکه این تلگرامی «خبر فوری» و «کنش‌های زیادی را به دنبال داشت که اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل در این‌باره توضیحاتی را داده است. سید مهدی میرشاه‌ولد مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل، با تأکید بر اینکه فیلم مذکور مربوط به کشور عزیزمان ایران نیست، اعلام کرد: بلافاصله بعد از انتشار این فیلم بررسی‌ها در این خصوص انجام شد که چنین خواهد کرد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید



سازمان بهزیستی کشور